1

國立屏東科技大學國際學院
105 學年度第 2 學期第 1 次院務會議 會議紀錄

時間： 106 年 5 月 11 日（星期四）

主席：梁院長 茲程

出席人員：如簽到表                                  紀錄：李芳慈
壹、 主席報告：

貳、 提案討論：

提案一                                               提案單位：國際學院
案由：審查本院熱農系鄭達智老師「105 年度國科會補助大專校院獎勵特殊優秀

人才措施執行績效報告」，請  討論。
說明：
一、依本校相關要點及本院「國立屏東科技大學國際學院國科會特殊優秀人才

獎勵要點」辦理。
二、鄭達智老師獲「105 年度國科會補助大專校院獎勵特殊優秀人才措施」補

助，依規定需檢送「執行績效報告」，審查資料如【附件 1】。
決議： 照案通過。

提案二                                               提案單位：國際學院
案由：審查本院熱農系鄭達智老師「106 年科技部補助大專校院獎勵特殊優秀人

才措施」，請討論。
說明：

一、依本校相關要點及本院「國立屏東科技大學國際學院科技部特殊優秀人

才獎勵要點」辦理。
二、鄭達智老師申請「106 年度技部補助大專校院獎勵特殊優秀人才措施」

補助，符合申請要件。
三、檢附申請資料如【附件 2】。

決議： 照案通過。